
Servicii de verificare stingatoare de incendiu

I.D.: 105943127

Data publicarii	18.11.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.818,00 RON - 1.818,00 RON

Descriere: Verificat stingator P6: 35buc. x 23,00lei/buc = 805,00lei Verificat stingator P3: 31buc. x 17,00lei/buc = 527,00lei Verificat stingator G5: 4buc. x 30,00lei/buc = 120,00lei Verificat stingator G2: 16buc. x 21,00lei/buc = 336,00lei Verificat stingator P1: 3buc. x 10,00lei/buc = 30,00lei
